Приложение № 15

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                          ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                     № _________

О предварительном согласовании предоставления земельного участка, имеющего местоположение:___________________________________________________________________________

 Руководствуясь _________________________ Земельного Кодекса Российской Федерации, учитывая схему расположения земельного участка площадью ________ кв.м на кадастровом плане территории, заявление _________________, администрация Котовского муниципального района постановляет:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка, имеющего местоположение_______________________________________________________________________, _________________________________________________________________________________,
(наименование юридического лица, ИНН, ОГРН юридического лица, Ф.И.О. физического лица,

________________________________________________________________________________________________,

паспортные данные физического лица)
_____________________________________________________________________________________________

(юридический адрес юридического лица, место регистрации физического лица)

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала _________________:

-  Условный номер земельного участка: ______________________;

- площадь земельного участка: ___________ кв.м;

- местоположение земельного участка: _________________________________________;
- разрешенное использование земельного участка: _______________________________;

- категория земель: __________________________________________________________.

3. Для оформления прав на земельный участок, имеющий местоположение: _________________________________________________________________________________,
_________________________________________________________________________________

(наименование юридического лица, ИНН, ОГРН юридического лица, Ф.И.О. физического лица)
выполнить работы по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

5. Всем заинтересованным организациям внести соответствующие изменения в учетную документацию.

Глава Мирошниковского

сельского поселения Котовского

муниципального района                                                                      В.Д. Шкарупа